РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

25 декабря 2019 г.                           г. Георгиевск                                       № 638-42

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета
Георгиевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2017 г. № 21-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Георгиевского муниципального района Ставропольского края, путем их объединения с муниципальным образованием городским округом городом Георгиевском Ставропольского края» и решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 227-7 «О вопросах правопреемства» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края по перечню согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                            А.М.Стрельников

	                                   Ж.А.Донец

Подписано:
25 декабря 2019 г.

2

[bookmark: _Hlk26544680]Приложение

к решению Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края
от 25 декабря 2019 г. № 638-42

ПЕРЕЧЕНЬ

решений Совета депутатов муниципального образования
Балковского сельсовета Георгиевского района
Ставропольского края, утративших силу

	№
п/п
	Дата решения
	Номер решения
	Наименование решения

	1
	2
	3
	4

	1.
	06 июня 2005 г.

	№ 32
	О положении о собрании граждан

	2.
	30 января 2009 г.
	№ 267-84
	Об утверждении Перечня и стоимости гарантированных услуг по погребению

	3.
	26 марта 2009 г.
	№ 271-87
	О сдаче в аренду имущества муниципальной собственности муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	4.
	25 июня 2009 г.
	№ 277-91
	Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в личных подсобных хозяйствах граждан в зонах жилой застройки на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	5.
	15 октября 2010 г.
	№ 341-108
	Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	6.
	24 ноября 2009 г.
	№ 295-97
	Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размеров безвозмездных субсидий на приобретение жилья

	7.
	30 ноября 2009 г.
	№ 302-98
	Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	8.
	30 ноября 2009 г.
	№ 303-98
	Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	9.
	15 октября 2010 г.
	№ 301-98
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	10.
	26 марта 2010 г.
	№ 318-101
	Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	11.
	19 мая 2010 г.
	№ 326-103
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 ноября 2009 г. № 301-98 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	12.
	29 июня 2010 г.
	№ 330-104
	О порядке внесения проектов решений на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	13.
	15 октября 2010 г.
	№ 341-108
	Об утверждении Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	14.
	02 декабря 2010 г.
	№ 356-110
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 ноября 2009 г. № 301-98 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	15.
	27 декабря 2010 г.
	№ 364-113
	Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по налогу на имущество и земельному налогу физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам списания указанных недоимки и задолженности по пеням и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням

	16.
	25 января 2011 г.
	№ 372-114
	Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размеров безвозмездных субсидий на приобретение жилья

	17.
	02 марта 2011 г.
	№ 375-115
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 ноября 2009 г. № 301-98 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

	18.
	03 мая 2011 г.
	№ 16-5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 29 июня 2010 г. № 330-104 «О порядке внесения проектов решений на рассмотрение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края»

	19.
	02 апреля 2012 г.
	№ 56-20
	Об утверждении Правил благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	20.
	03 августа 2012 г.
	№ 67-25
	О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в администрации муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 30 ноября 2009 г. № 303-98

	21.
	31 августа 2012 г.
	№ 72-26
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края от 27 декабря 2010 г. № 364-113 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по налогу на имущество и земельному налогу физических лиц, задолженности по пеням по этим налогам, списания указанных недоимки и задолженности по пеням и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням»

	22.
	29 марта 2013 г.
	№ 112-38
	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района, замещение которых налагает на гражданина ограничения, предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», при заключении им трудового и (или) гражданско - правового договора после увольнения с муниципальной службы

	23.
	16 апреля 2013 г.
	№ 117-39
	Об утверждении Положения «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	24.
	24 сентября 2013 г.
	№ 135-45
	Об утверждении Положения о размещении проектов муниципальных правовых актов муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, на официальном сайте муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	25.
	12 ноября 2013 г.
	№ 143-47
	О размере арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	26.
	16 декабря 2013 г.
	№ 153-50
	Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размеров безвозмездных субсидий на приобретение жилья

	27.
	06 марта 2014 г.
	№ 168-54
	О нормах предоставления земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в государственной или муниципальной собственности земель, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

	28.
	28 сентября 2016 г.
	№ 5-1
	Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Балковского сельсовета Георгиевского района Ставропольского края

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников